

| | | |
|---|---|-------------------------------------|
| RECEBEMOS OS PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | | NF-e Nº 000.003.277 SÉRIE : 1 |
| DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |

| | | |
|---|--|---|
| VLK STRAZZABOSCO TRATORPECAS RUA INCONFIDENCIA, 650 VLK TRATORPECAS MARECHAL RONDON CANOAS RS Fone: 5134756722 CEP: 92020030 | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.003.277 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1 |  CHAVE DE ACESSO 4324 0208 2197 7700 0153 5500 1000 0032 7710 0004 6550 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora |
| | NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA C/SUBST TRIBUTARIA | |
| | PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 143240033229866 - 2024-02-08T14:30:38-(| |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL 0240373529 | INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA | CNPJ 08.219.777/0001-53 |

DESTINATÁRIO/REMETENTE

| | | | |
|--|---------------------------|--------------------------------|-------------------------------|
| NOME RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUCU | | CNPJ/CPF 88.861.430/0001-49 | DATA DA EMISSÃO 08/02/2024 |
| ENDEREÇO PRACA DR FRANCISCO CARLOS DOS SAN | BAIRRO/DISTRITO CENTRO | CEP 96.600-000 | DATA DE SAÍDA ENTRADA |
| MUNICÍPIO CANGUCU | FONE/FAX 532521699 | UF RS | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| | | | HORA DE SAÍDA |

FATURA/DUPPLICATA

| | | |
|---------------|--------------------------|-------------------|
| Número 001 | Data Vcto. 07/03/2024 | Valor 3.495,00 |
|---------------|--------------------------|-------------------|

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.495,00 |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 |
| | | | | VALOR TOTAL DA NOTA 3.495,00 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|----------------------------|-----------------------------|-------------|------------------------------|----------------------|------------------------|
| RAZÃO SOCIAL EXP LEOMAR | FRETE POR CONTA 0 - Rem. | CÓDIGO ANTI | PLACA DO VEÍCULO B-217668 | UF SC | CNPJ/CPF |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO PORTO ALEGRE | UF RS | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | |
| QUANTIDADE 1 | ESPECIE CX MADEIRA | MARCA | NUMERAÇÃO 0 | PESO BRUTO 72,000 | PESO LÍQUIDO 72,000 |

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL | B.CÁLC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS ICMS | ALÍQUOTAS IPI |
|------------|------------------------------|----------|-------|------|-------|---------|-------------|-------------|--------------|------------|-----------|----------------|---------------|
| 73125403 | PINO ESFERICO | 84314929 | 0 500 | 5405 | PC | 20,0000 | 99,000 | 1.980,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 70911174 | PORCA | 73181600 | 0 500 | 5405 | PC | 20,0000 | 3,000 | 60,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 75248807 | PLACA | 84314929 | 0 500 | 5405 | PC | 30,0000 | 43,500 | 1.305,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 75248810 | CALCO 27895 | 84314929 | 0 500 | 5405 | PC | 50,0000 | 3,000 | 150,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

CONTINUAÇÃO DAS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Razão Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE CANGUCU
Entrega : PRACA DR FRANCISCO CARLOS DOS SANTOS, S/N - Bairro: CENTRO - CEP: 96600000
Cidade/UF: CANGUCU/RS
Pedido: 03362

OBS.: EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES

CÁLCULO DO ISSQN

| | | | |
|---------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00 | BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00 | VALOR DO ISSQN 0,00 |
|---------------------|----------------------------------|----------------------------------|------------------------|

DADOS ADICIONAIS

| | |
|---|--------------------|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 07/03/2024, Valor: 3.495,00 PEDIDO: 03362 Fone Transportadora: 33625297 EMPENHO NÚMERO 00373 2024 DEPOSITO B.BRASIL AG 1701-9 C/C 17247-2 Condição Pgto: 28 DIAS - B Banco: 00000 | RESERVADO AO FISCO |
|---|--------------------|